
Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:19.990 458 Marlene Boemer 5103 Möriken 2020 weiblich

2018 & jünger (w)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:14.920 467 Malik Bajrushaj 5103 Wildegg 2018 männlich

2 0:00:15.500 462 Joshua Stasiak 5103 Möriken 2018 männlich

3 0:00:15.620 358 Kian Bucher 5103 Möriken 2018 männlich

4 0:00:18.520 464 Aaron Stutz 5103 Möriken 2019 männlich

5 0:00:19.070 359 Dario Fretz 5103 Möriken 2018 männlich

6 0:00:20.550 456 Theo Gross 5103 Möriken 2019 männlich

7 0:00:21.500 353 Nilo Fretz 5103 Möriken 2020 männlich

8 0:00:21.780 457 Gian Kilchenmann 5103 Möriken 2019 männlich

9 0:00:27.040 474 Leandro Pantaleo 5103 Möriken 2020 männlich

2018 & jünger (m)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:12.680 450 Akshika Chandrakumar 5103 Möriken 2016 weiblich

2 0:00:12.810 364 Larina Pantaleo 5103 Möriken 2017 weiblich

3 0:00:12.960 365 Lilly Kilchenmann  5103 Möriken  2017 weiblich

4 0:00:13.200 370 Seraina  Meier 5103 Möriken 2016 weiblich

5 0:00:14.010 375 Lorena Brenn 5103 Möriken 2016 weiblich

6 0:00:14.190 363 Fiammetta Gross 5103 Möriken 2017 weiblich

7 0:00:14.210 374 Giuseppina Brenn 5103 Möriken 2016 weiblich

8 0:00:14.480 361 Elea Koch 5103 Möriken 2017 weiblich

9 0:00:15.390 360 Linda  Frey 5103 Möriken 2017 weiblich

10 0:00:15.640 465 Laura Stutz 5103 Möriken 2017 weiblich

11 0:00:16.220 362 Linnea Holliger 5103 Möriken 2017 weiblich

2016 & 2017 (w)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:11.440 377 Lukas Umiker 5103 Möriken 2016 männlich

2 0:00:11.450 378 Tristan Bucher 5103 Möriken 2016 männlich

3 0:00:11.910 376 Jonathan Boemer 5103 Möriken 2016 männlich

4 0:00:11.990 380 Fabrice  Eglinger 5103 Möriken  2016 männlich

5 0:00:12.490 379 Simon Jäggi 5103 Möriken 2016 männlich

5 0:00:12.490 381 Timéo Carruzzo 5103 Möriken 2016 männlich

7 0:00:12.630 367 Nik Geissmann 5103 Möriken 2017 männlich

8 0:00:12.660 382 Diar Nrecaj  5103 Möriken  2016 männlich

9 0:00:13.190 368 Elario Schnider 5103 Möriken 2017 männlich

10 0:00:13.300 468 Adrian Toma 5103 Wildegg 2016 männlich

11 0:00:13.470 445 Sam Wettstein 5103 Möriken 2016 männlich

12 0:00:14.390 446 Tim Wettstein 5103 Möriken 2016 männlich

13 0:00:15.330 366 Fabian  Gröger  5103 Möriken 2017 männlich

14 0:00:15.470 453 Ertugrul Safarov 5103 Möriken 2017 männlich

2016 & 2017 (m)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:10.670 399 Amanda Schödler 5103 Möriken 2014 weiblich

2 0:00:11.060 396 Sara Bartel 5103 Möriken 2014 weiblich

3 0:00:11.330 401 Amélie  Schneider 5103 Möriken 2014 weiblich

4 0:00:11.390 385 Dominique  Wernle 5103 Möriken  2015 weiblich

5 0:00:11.400 400 Elara Schnider 5103 Möriken 2014 weiblich

6 0:00:11.650 397 Ladina  Meier 5103 Möriken  2014 weiblich

7 0:00:12.010 459 Linda Kostrewa 5103 Möriken 2015 weiblich

8 0:00:12.100 398 Michelle Jäggi 5103 Möriken 2014 weiblich

9 0:00:12.170 384 Rachel Nima Gloor 5103 Möriken 2015 weiblich

10 0:00:12.310 402 Elisa Nrecaj 5103 Möriken  2014 weiblich

10 0:00:12.310 403 Aline Huber 5103 Möriken 2014 weiblich

12 0:00:12.340 383 Alina Eggimann  5103 Möriken  2015 weiblich

13 0:00:13.100 404 Rina Brenn 5103 Möriken 2014 weiblich

14 0:00:13.440 466 Gjeva Bajrushaj 5103 Wildegg 2015 weiblich

2014 & 2015 (w)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:10.080 405 Noah Drogi 5103 Möriken 2014 männlich

2 0:00:10.790 407 Till Geissmann 5103 Möriken 2014 männlich

3 0:00:10.810 408 Rouven Sobrino 5103 Möriken 2014 männlich

4 0:00:11.140 387 Louis Döbeli  5103 Möriken  2015 männlich

5 0:00:11.320 391 Mael Ugalde 5103 Wildegg 2015 männlich

6 0:00:11.410 389 Nevio Koch 5103 Möriken 2015 männlich

7 0:00:11.600 390 Ben  Navarin 5103 Möriken 2015 männlich

8 0:00:11.640 386 Luca Alfieri 5103 Möriken 2015 männlich

9 0:00:11.770 393 Elias Burger 5103 Möriken 2015 männlich

9 0:00:11.770 452 Eres Safarov 5103 Möriken 2015 männlich

11 0:00:11.830 461 Emilio Stasiak 5103 Möriken 2014 männlich

12 0:00:12.290 395 Travis Frey 5103 Möriken 2015 männlich

13 0:00:12.490 394 Nik Burger 5103 Möriken 2015 männlich

14 0:00:12.940 392 Luca Hauenstein 5103 Möriken 2015 männlich

15 0:00:14.510 388 Jari Köppel  5103 Möriken  2015 männlich

2014 & 2015 (m)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:09.610 419 Alina  Drogi 5103 Möriken 2012 weiblich

2 0:00:09.780 420 Ava-May Gelzer 5103 Möriken 2012 weiblich

3 0:00:10.180 411 Salome Schödler 5103 Möriken 2013 weiblich

4 0:00:10.330 451 Maylen Fischer 5103 Möriken 2012 weiblich

5 0:00:10.660 410 Jana Imhof 5103 Wildegg 2013 weiblich

6 0:00:10.670 421 Yara Artacho 5103 Möriken 2012 weiblich

7 0:00:11.470 422 Céline  Huber 5103 Möriken  2012 weiblich

8 0:00:11.520 409 Jessie Frey 5103 Möriken 2013 weiblich

9 0:00:12.010 412 Leana Brack 5103 Möriken 2013 weiblich

10 0:00:13.330 413 Fiona Bucher 5103 Möriken 2013 weiblich

2012 & 2013 (w)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:09.380 425 Tobias Schödler 5103 Möriken 2012 männlich

2 0:00:09.780 448 Ajichand Chandrakumar 5103 Möriken 2012 männlich

3 0:00:10.020 424 Janik  Frey 5103 Möriken 2012 männlich

4 0:00:10.090 414 Matti Schwarb 5103 Möriken  2013 männlich

5 0:00:10.110 444 Giacumin Cerletti 5103 Möriken 2013 männlich

6 0:00:10.180 417 Ruben Dalcher 5103 Möriken 2013 männlich

7 0:00:10.640 423 Elias  Braschler 5103 Wildegg 2012 männlich

8 0:00:10.720 476 Loris Berisha 5103 Wildegg 2012 männlich

9 0:00:10.950 415 Riccardo Longo 5103 Möriken 2013 männlich

10 0:00:11.030 449 Anitchand Chandrakumar 5103 Möriken 2013 männlich

11 0:00:12.220 416 Nelio Holliger 5103 Möriken 2013 männlich

2012 & 2013 (m)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:09.250 435 Robin Talia  Hitz 5103 Möriken 2010 weiblich

2 0:00:09.910 426 Celia Longo 5103 Möriken 2011 weiblich

3 0:00:10.980 428 Elin Di Benedetto  5103 Möriken 2011 weiblich

4 0:00:11.250 454 Alessia Brack 5103 Möriken 2011 weiblich

5 0:00:11.260 427 Anna Burger 5103 Möriken 2011 weiblich

6 0:00:15.450 434 Aphia Sol Gelzer 5103 Möriken 2010 weiblich

2010 & 2011 (w)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:09.060 429 Remo Lüpold 5103 Möriken  2011 männlich

2 0:00:09.100 436 Adrian Gretler 5103 Möriken  2010 männlich

3 0:00:09.130 432 Louis Geissmann 5103 Möriken 2011 männlich

4 0:00:09.310 431 Lias Eglinger 5103 Möriken  2011 männlich

5 0:00:09.610 430 Cederic  Bartel 5103 Möriken 2011 männlich

6 0:00:09.650 447 Abichand Chandrakumar 5103 Möriken 2010 männlich

7 0:00:09.830 433 Oliver Fuchs 5103 Möriken 2011 männlich

2010 & 2011 (m)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

2008 & 2009 (w)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:08.220 455 Ramon Lüpold 5103 Möriken 2008 männlich

2008 & 2009 (m)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:09.060 437 Isabella Frey 5103 Möriken 2007 weiblich

2006 & 2007 (w)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:08.160 438 Noe Fankhauser 5103 Möriken 2007 männlich

2 0:00:08.260 440 Julian Fankhauser 5103 Möriken 2006 männlich

3 0:00:08.290 477 Robin Fuchs 5103 Möriken 2006 männlich

4 0:00:08.870 439 Jan Bryner 5103 Möriken 2006 männlich

2006 & 2007 (m)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:10.090 472 Nicole Fretz 5103 Möriken 1985 weiblich

2 0:00:10.580 471 Ursula Lüpold 5103 Möriken 1977 weiblich

3 0:00:10.990 473 Fabienne Pauli 5606 Dintikon 1992 weiblich

2005 & älter (w)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:08.230 460 Noêl Schärer 5103 Möriken 1999 männlich

2 0:00:08.380 443 Cosimo Longo 5103 Möriken 1979 männlich

3 0:00:08.490 463 Fabian Rey 5505 Brunegg 1993 männlich

4 0:00:08.520 475 Roman Koval 5103 Möriken 2000 männlich

5 0:00:08.850 469 Stephan Merkli 5621 Zufikon 1984 männlich

6 0:00:08.970 470 Martin Lüpold 5502 Windisch 1986 männlich

7 0:00:10.270 442 Fabian Umiker 5103 Möriken 1984 männlich

2005 & älter (m)



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:09.060 437 Isabella Frey 5103 Möriken 2007 weiblich

2 0:00:09.250 435 Robin Talia  Hitz 5103 Möriken 2010 weiblich

3 0:00:09.610 419 Alina  Drogi 5103 Möriken 2012 weiblich

4 0:00:09.780 420 Ava-May Gelzer 5103 Möriken 2012 weiblich

5 0:00:09.910 426 Celia Longo 5103 Möriken 2011 weiblich

6 0:00:10.090 472 Nicole Fretz 5103 Möriken 1985 weiblich

7 0:00:10.180 411 Salome Schödler 5103 Möriken 2013 weiblich

8 0:00:10.330 451 Maylen Fischer 5103 Möriken 2012 weiblich

9 0:00:10.580 471 Ursula Lüpold 5103 Möriken 1977 weiblich

10 0:00:10.660 410 Jana Imhof 5103 Wildegg 2013 weiblich

11 0:00:10.670 399 Amanda Schödler 5103 Möriken 2014 weiblich

11 0:00:10.670 421 Yara Artacho 5103 Möriken 2012 weiblich

13 0:00:10.980 428 Elin Di Benedetto  5103 Möriken 2011 weiblich

14 0:00:10.990 473 Fabienne Pauli 5606 Dintikon 1992 weiblich

15 0:00:11.060 396 Sara Bartel 5103 Möriken 2014 weiblich

16 0:00:11.250 454 Alessia Brack 5103 Möriken 2011 weiblich

17 0:00:11.260 427 Anna Burger 5103 Möriken 2011 weiblich

18 0:00:11.330 401 Amélie  Schneider 5103 Möriken 2014 weiblich

19 0:00:11.390 385 Dominique  Wernle 5103 Möriken  2015 weiblich

20 0:00:11.400 400 Elara Schnider 5103 Möriken 2014 weiblich

21 0:00:11.470 422 Céline  Huber 5103 Möriken  2012 weiblich

22 0:00:11.520 409 Jessie Frey 5103 Möriken 2013 weiblich

23 0:00:11.650 397 Ladina  Meier 5103 Möriken  2014 weiblich

24 0:00:12.010 412 Leana Brack 5103 Möriken 2013 weiblich

24 0:00:12.010 459 Linda Kostrewa 5103 Möriken 2015 weiblich

26 0:00:12.100 398 Michelle Jäggi 5103 Möriken 2014 weiblich

27 0:00:12.170 384 Rachel Nima Gloor 5103 Möriken 2015 weiblich

28 0:00:12.310 402 Elisa Nrecaj 5103 Möriken  2014 weiblich

28 0:00:12.310 403 Aline Huber 5103 Möriken 2014 weiblich

30 0:00:12.340 383 Alina Eggimann  5103 Möriken  2015 weiblich

31 0:00:12.680 450 Akshika Chandrakumar 5103 Möriken 2016 weiblich

32 0:00:12.810 364 Larina Pantaleo 5103 Möriken 2017 weiblich

33 0:00:12.960 365 Lilly Kilchenmann  5103 Möriken  2017 weiblich

Frauen



34 0:00:13.100 404 Rina Brenn 5103 Möriken 2014 weiblich

35 0:00:13.200 370 Seraina  Meier 5103 Möriken 2016 weiblich

36 0:00:13.330 413 Fiona Bucher 5103 Möriken 2013 weiblich

37 0:00:13.440 466 Gjeva Bajrushaj 5103 Wildegg 2015 weiblich

38 0:00:14.010 375 Lorena Brenn 5103 Möriken 2016 weiblich

39 0:00:14.190 363 Fiammetta Gross 5103 Möriken 2017 weiblich

40 0:00:14.210 374 Giuseppina Brenn 5103 Möriken 2016 weiblich

41 0:00:14.480 361 Elea Koch 5103 Möriken 2017 weiblich

42 0:00:15.390 360 Linda  Frey 5103 Möriken 2017 weiblich

43 0:00:15.450 434 Aphia Sol Gelzer 5103 Möriken 2010 weiblich

44 0:00:15.640 465 Laura Stutz 5103 Möriken 2017 weiblich

45 0:00:16.220 362 Linnea Holliger 5103 Möriken 2017 weiblich

46 0:00:19.990 458 Marlene Boemer 5103 Möriken 2020 weiblich



Rang Zeit Startnr. Vorname Nachname PLZ Wohnort Jahrgang Geschlecht

1 0:00:08.160 438 Noe Fankhauser 5103 Möriken 2007 männlich

2 0:00:08.220 455 Ramon Lüpold 5103 Möriken 2008 männlich

3 0:00:08.230 460 Noêl Schärer 5103 Möriken 1999 männlich

4 0:00:08.260 440 Julian Fankhauser 5103 Möriken 2006 männlich

5 0:00:08.290 477 Robin Fuchs 5103 Möriken 2006 männlich

6 0:00:08.380 443 Cosimo Longo 5103 Möriken 1979 männlich

7 0:00:08.490 463 Fabian Rey 5505 Brunegg 1993 männlich

8 0:00:08.520 475 Roman Koval 5103 Möriken 2000 männlich

9 0:00:08.850 469 Stephan Merkli 5621 Zufikon 1984 männlich

10 0:00:08.870 439 Jan Bryner 5103 Möriken 2006 männlich

11 0:00:08.970 470 Martin Lüpold 5502 Windisch 1986 männlich

12 0:00:09.060 429 Remo Lüpold 5103 Möriken  2011 männlich

13 0:00:09.100 436 Adrian Gretler 5103 Möriken  2010 männlich

14 0:00:09.130 432 Louis Geissmann 5103 Möriken 2011 männlich

15 0:00:09.310 431 Lias Eglinger 5103 Möriken  2011 männlich

16 0:00:09.380 425 Tobias Schödler 5103 Möriken 2012 männlich

17 0:00:09.610 430 Cederic  Bartel 5103 Möriken 2011 männlich

18 0:00:09.650 447 Abichand Chandrakumar 5103 Möriken 2010 männlich

19 0:00:09.780 448 Ajichand Chandrakumar 5103 Möriken 2012 männlich

20 0:00:09.830 433 Oliver Fuchs 5103 Möriken 2011 männlich

21 0:00:10.020 424 Janik  Frey 5103 Möriken 2012 männlich

22 0:00:10.080 405 Noah Drogi 5103 Möriken 2014 männlich

23 0:00:10.090 414 Matti Schwarb 5103 Möriken  2013 männlich

24 0:00:10.110 444 Giacumin Cerletti 5103 Möriken 2013 männlich

25 0:00:10.180 417 Ruben Dalcher 5103 Möriken 2013 männlich

26 0:00:10.270 442 Fabian Umiker 5103 Möriken 1984 männlich

27 0:00:10.640 423 Elias  Braschler 5103 Wildegg 2012 männlich

28 0:00:10.720 476 Loris Berisha 5103 Wildegg 2012 männlich

29 0:00:10.790 407 Till Geissmann 5103 Möriken 2014 männlich

30 0:00:10.810 408 Rouven Sobrino 5103 Möriken 2014 männlich

31 0:00:10.950 415 Riccardo Longo 5103 Möriken 2013 männlich

32 0:00:11.030 449 Anitchand Chandrakumar 5103 Möriken 2013 männlich

33 0:00:11.140 387 Louis Döbeli  5103 Möriken  2015 männlich

Männer



34 0:00:11.320 391 Mael Ugalde 5103 Wildegg 2015 männlich

35 0:00:11.410 389 Nevio Koch 5103 Möriken 2015 männlich

36 0:00:11.440 377 Lukas Umiker 5103 Möriken 2016 männlich

37 0:00:11.450 378 Tristan Bucher 5103 Möriken 2016 männlich

38 0:00:11.600 390 Ben  Navarin 5103 Möriken 2015 männlich

39 0:00:11.640 386 Luca Alfieri 5103 Möriken 2015 männlich

40 0:00:11.770 393 Elias Burger 5103 Möriken 2015 männlich

40 0:00:11.770 452 Eres Safarov 5103 Möriken 2015 männlich

42 0:00:11.830 461 Emilio Stasiak 5103 Möriken 2014 männlich

43 0:00:11.910 376 Jonathan Boemer 5103 Möriken 2016 männlich

44 0:00:11.990 380 Fabrice  Eglinger 5103 Möriken  2016 männlich

45 0:00:12.220 416 Nelio Holliger 5103 Möriken 2013 männlich

46 0:00:12.290 395 Travis Frey 5103 Möriken 2015 männlich

47 0:00:12.490 379 Simon Jäggi 5103 Möriken 2016 männlich

47 0:00:12.490 381 Timéo Carruzzo 5103 Möriken 2016 männlich

47 0:00:12.490 394 Nik Burger 5103 Möriken 2015 männlich

50 0:00:12.630 367 Nik Geissmann 5103 Möriken 2017 männlich

51 0:00:12.660 382 Diar Nrecaj  5103 Möriken  2016 männlich

52 0:00:12.940 392 Luca Hauenstein 5103 Möriken 2015 männlich

53 0:00:13.190 368 Elario Schnider 5103 Möriken 2017 männlich

54 0:00:13.300 468 Adrian Toma 5103 Wildegg 2016 männlich

55 0:00:13.470 445 Sam Wettstein 5103 Möriken 2016 männlich

56 0:00:14.390 446 Tim Wettstein 5103 Möriken 2016 männlich

57 0:00:14.510 388 Jari Köppel  5103 Möriken  2015 männlich

58 0:00:14.920 467 Malik Bajrushaj 5103 Wildegg 2018 männlich

59 0:00:15.330 366 Fabian  Gröger  5103 Möriken 2017 männlich

60 0:00:15.470 453 Ertugrul Safarov 5103 Möriken 2017 männlich

61 0:00:15.500 462 Joshua Stasiak 5103 Möriken 2018 männlich

62 0:00:15.620 358 Kian Bucher 5103 Möriken 2018 männlich

63 0:00:18.520 464 Aaron Stutz 5103 Möriken 2019 männlich

64 0:00:19.070 359 Dario Fretz 5103 Möriken 2018 männlich

65 0:00:20.550 456 Theo Gross 5103 Möriken 2019 männlich

66 0:00:21.500 353 Nilo Fretz 5103 Möriken 2020 männlich

67 0:00:21.780 457 Gian Kilchenmann 5103 Möriken 2019 männlich

68 0:00:27.040 474 Leandro Pantaleo 5103 Möriken 2020 männlich


